Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От SC.CJ./jvV'fy № _______________
р.п. Мишелевка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2017 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Мишелевского
муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского
муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2017 году.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации и на официальном
сайте администрации Мишелевского муниципального образования в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

А.Н. Рахвалов

Приложение к постановлению
администрации городского поселения
Мишелевского муниципального
образования
ОТ АС. Г / . i f / /  № Х У________

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ
ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ В 2017 ГОДУ
№п/п Наименование объекта

1. Здание нежилое - Котельная п. Мишелевка
2. Сооружение - Тепловые сети
3. Здание нежилое - Водонасосная станция

4. Сооружение- Канализационные уличные сети

5. Сооружение- Водопроводные сети с водозаборными колонками

6. Здание нежилое- КНС-2

7. Сооружение нежилое- Комплекс очистных сооружений

8. Здание нежилое - Бактерицидная станция

V